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6
 6 عضو باند جاعلان حرفه ای که قصد داشتند با تأسیس یک  شرکت کاغذی ۳۷ میلیارد تومان پول برداشت کنند، از سوی پلیس دستگیر شدند. اوایل  سال ۱۳۹۸، در پی 
طرح شکایت معاونت حقوقی یکی از بانک های خصوصی مبنی بر دریافت تسهیلات بانکی توسط یک شرکت صوری، پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل شد و برای 
رسیدگی در اختیار اداره سیزدهم مبارزه با جعل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد افرادی با تأسیس و ثبت یک شرکت صوری و به 
بهانه تأسیس یک کارخانه تولیدی اقدام به دریافت بیش از ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات بانکی کرده و پس از آن از محل شرکت متواری شدند. در شرایطی که کمترین اطلاعات 
در خصوص هویت واقعی این افراد وجود داشت اما با اقدامات ویژه پلیسی، آنها موفق به شناسایی هویت 6 عضو این گروه از جاعلان و کلاهبرداران شدند. سردار  علیرضا لطفی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: »با انتقال تمامی متهمان به پلیس آگاهی، در همان تحقیقات اولیه مشخص شد متهمان قصد داشتند تا با تبدیل مبالغ به دست آمده به 

دلار و یورو پول ها را از کشور خارج کنند اما با دستگیری تمامی اعضای گروه و کشف وجوهات تبدیل شده به ارز عملا هیچ گونه پولی از کشور خارج نشد.«

 جاعلان
  ۳۷ میلیارد تومانی
در چنگال پلیس

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

تحقیقات نشان می دهد که 
خستگی راننده یکی از عوامل 

مؤثر در بیش از ۲۰ درصد 
تصادفات جاده ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
جدی است.

آگهی ثبتی
خاص  سهامی  شهرکرد  سنگ  گوهره  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   10340011820 ملی  شناسه  و   246 ثبت  شماره  به 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/26 
ملی  به شماره  فر  رحمانی  آقای مصطفی   : اتخاذ شد  ذیل  تصمیمات 
1829707418    وآقای علی رحمانی فر به شماره ملی 1285114442و 
آقای رحیم  رحمانی فر به شماره ملی 1292290048  و خانم عصمت 
کوچکی ورنوسفادرانی به شماره ملی 1817964739 به سمت اعضای 
آقای عباسعلی   . انتخاب شدند  برای  مدت 2 سال  اصلی هیات مدیره 
محمد  آقای  و  اصلی  بازرس  ملی 1141090635  شماره  به  جورکش 
قدیری فروشانی به شماره ملی 1293323683 به سمت  بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال 

وبختیاری مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
لردگان )46۲۲79(

___________________________________
آگهی تغییرات شرکت گوهره سنگ شهرکرد سهامی خاص به شماره 
ثبت 246 و شناسه ملی 10340011820 به استناد صورتجلسه هیئت 
: آقای مصطفی  اتخاذ شد  مدیره مورخ 1397/11/26 تصمیمات ذیل 
رحمانی فر به شماره ملی 1829707418    به سمت رئیس هیات مدیره 
  آقای علی رحمانی فر به شماره ملی 1285114442  به سمت مدیر 
عامل   آقای رحیم رحمانی فر به شماره ملی 1292290048    به سمت 
انتخاب گردیدند.  کلیه  برای مدت دو سال  مدیره    رئیس هیات  نائب 
اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره 
مصوبات  مجری  مدیرعامل  بود.    معتبر  خواهد  شرکت  مهر  با  همراه 

هیات مدیره است . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال 

وبختیاری مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
لردگان )46۲۲81(

___________________________________
مفقودی

 18 ایران   199 ط   96 پلاک  شماره  به   2 تیبا  سندخودرو 
شاسی          شماره   8206855 موتور  شماره  الیاسی  امیر  نام  به 
ساقط  اعتبار  ازدرجه  و  گردیده  مفقود    NAS821100F1027674

است.

رئیس ســازمان جهــاد کشــاورزی هرمزگان در جلســه 
 هماهنگــي براي توســعه پــرورش ماهي در قفس توســط 
تعاوني ها ي صیادي اســتان با حضــور تعاوني هاي صیادي 
رئیس سازمان جهاد کشاورزي اســتان، معاون آبزی پروری 
شیلات هرمزگان و سرپرســت اداره امور صید شیلات استان 
گفت:بدون شک ورود صیادان به تولید آبزیان رونق در عرصه 

اقتصاد و تولید را در بر خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان،در این نشست 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان در نشستی با 
تعاونی های صیادی اســتان، گفت: جامعه صیادی با توجه به 
زیرساخت هایی که در اختیار دارد می تواند قدم های بزرگتر 
و موثرتری در حوزه تولید آبزیان بردارد. باقرزاده در نشســت 
با تعاونی های صیادی اســتان ضمن قدردانی از فعالیت های 
جامعه صیادی اســتان در توســعه اقتصاد غیر نفتی و رونق 
تولید، گفت: صیادان هم نیروی انســانی و هم امکانات لازم را 
در اختیار دارند و این یک مزیت نســبت به سایر بخش های 
خصوصی برای تولید آبزیان اســت زیرا اگر ســرمایه گذاری 
بخواهد در این حوزه ورود کند باید زیرساخت ها را تامین کند 

که طبیعی است هزینه هایی را متحمل شود.
وی تصریح کرد: ما در حوزه پرورش آبزیان و تولید ماهی در 

قفس حمایت های لازم را از جامعه صیادان خواهیم داشت.
 باقــرزاده همایی ضمن اشــاره بــه ســود آوری صنعت
 آبــزی پروری، گفت: با توجــه به نرخ ارز می تــوان در حوزه 
صادرات نیز فعالیت هایی انجام داد که منجر به ســود گردد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان گفت: علمی کردن 
فعالیت های شــیلاتی با هدف افزایش تولید سطح زیر کشت 
میگو و ماهــی در دریا)پرورش ماهی در دریا( از محوری ترین 

برنامه های در دستور کار شیلات هرمزگان است.
باقرزاده با بیان اینکه شــیلات و به  ویژه آبزی پروری یکی 
از محورهای مهم توسعه اســتان است گفت: بدون شک ورود 
صیادان به حوزه های آبزی پروری نقــش مهمی در این بین 
دارد.مدیر کل شــیلات هرمزگان با اشــاره به اهمیت تولید 
آبزیان به ویژه در راستای کاهش فشار بر ذخایر آبزیان گفت: 
 مشــارکت جامعه صیادی در توســعه آبزی پروری به خوبی

 طرح های اقتصاد مقاومتی را عملیاتی می کند.
محسن یکتاپور پرورش  ماهی در دریا را یکی از مهم ترین 
پروژه های اقتصاد مقاومتی در اســتان هرمزگان دانســت و 
بیان داشت: اداره کل شیلات استان پیرو منویات مقام معظم 
رهبــری در زمینه اقتصــاد مقاومتی و سیاســت های دولت 
یازدهم مبنی بر افزایش تولید و مشــارکت جامعه صیادی در 

آبزی پروری در این زمینه پیشرو بوده است.
مدیر کل شــیلات هرمزگان در ادامه اظهــار کرد: صنعت 
 شــیلات و آبزیان به ویژه صیادی از قدیمی ترین و موثرترین
 راه هــای درآمدی مردم هرمزگان بوده کــه امروز با توجه به 
کمبود منابع آبزیان در دریــا و افزایش جمعیت پیش از آنکه 
چالشی در این حوزه به وجود بیاید در سال های اخیر، شیلات 
استان با نشســت های توجیهی مستمر توانسته به خوبی گام 
های اولیه را در سوق دادن جامعه صیادی هرمزگان به سوی 
آبزی پروری بــر دارد.یکتاپور حفظ ذخایــر ،افزایش در آمد 
صیادان بومی، اســتفاده از ظرفیت های صید و صیادی مانند 
بنادر صیادی و ... و افزایش ســرانه مصرف آبزیــان  را از اهم 
مزیت های ورود صیادان به آبزی پروری خواند.عبدالرســول 
دریایی افزود: بیشتر کشورهای دنیا با توجه به ذخایر محدود 
آب شــیرین و نیاز بــه پروتئین های دریایــی و جلوگیری از 
آلودگــی منابع آب داخلی به ســمت آبزی پــروری دریایی 
روی آورده اند که باز هم خوشــبختانه ایران و به ویژِه شیلات 

هرمزگان گام های خوبی در این زمینه برداشته است.

 توسعه پرورش ماهی در دریا 
 در بین جوامع صیادی هرمزگان 

در سال رونق تولید

استان

شــهروند|   کارمند خدماتــی یک شــرکت برای 
جلوگیری از فاش شدن ســرقت هایش با پوشش زنانه، 

دوربین مدار بسته شرکت را سرقت  کرد . 
چندی قبل مدیــر اداری یک شــرکت خصوصی در 
منطقه ســیدخندان با حضور در کلانتری 103 گاندی 
از ســرقت پول های داخل  اتاقش خبــر داد و با دریافت 
شکایت، تحقیقات پلیسی آغاز شــد. شاکی به ماموران 
گفت که دو ماه قبل فــردی به عنوان نیروی خدماتی  در 
شرکت شــروع به کار کرده است و بعد از گذشت مدتی، 
متوجه ســرقت 300 هزار تومان از میز کارش شــده، او 
ابتدا ماجــرا را  جدی نگرفته تا این کــه بعد از یک هفته 
متوجه شده 700 هزار تومان دیگر از کشوی میز کارش 

به سرقت رفته است . 
شاکی با توجه به ســرقت ها تصمیم گرفته تا فیلم های 
دوربین مداربســته داخل اتاق را مورد بازبینی قرار دهد  
 که  متوجه می شود   شــبانه یک نفر وارد شرکت شده و 
اقدام به ســرقت هارد دوربین های مداربسته و لپ تاپ و 

چندوسیله دیگر کرده است . 
  با اعلام این شــکایت تیمی از ماموران کلانتری 103 
گاندی به محل وقوع سرقت مراجعه و در گام نخست در 
تحقیقات میدانی،  مشاهده کردند که زنی نیمه شب وارد 
شرکت شده و اقدام به ســرقت هارد کامپیوتر و وسایل 

داخل شرکت کرده است . 
در ادامــه تحقیقات پلیســی، مرد خدماتی شــرکت 
به عنوان نخســتین مظنون سارق شرکت مورد بازجویی 
اولیه قرار گرفت و پــس از  تناقض گویی، ظن ماموران به 
یقین تبدیل شــد و درنهایت کارمند خدماتی شرکت به 

کلانتری منتقل شد . 
متهم که چاره ای جز اعتراف نداشــت، در اعترافاتش 
به ماموران گفت که در دو مرحله اقدام به سرقت پول از 
میز کار مدیر  اداری شــرکت کرده و وقتی فهمیده مدیر 

شرکت قرار اســت فیلم های دوربین مداربسته را مورد 
بازبینی قراردهد تا ســارق پول ها را  دستگیر کند نقشه 
جدیدی طراحی کرده و با پوشــیدن لباس زنانه، شبانه 
وارد شرکت شده و  هارد کامپیوتر دوربین های مداربسته 

و  لپ تاپ و چند وسیله دیگر را سرقت کرده است . 
  در بازجویی هــا متهم  ادعا کرد که چــون به پول نیاز 
داشته و چند بار از مدیر شرکت خواسته تا پول بیشتری 
به او پرداخت کنــد،  اما بی فایده بوده بــه همین خاطر 

تصمیم به سرقت گرفته است . 
سرهنگ فرهاد حیدری، رئیس کلانتری 103 گاندی  
با اعلام این خبر گفت: »با اعتراف متهم به ارتکاب سرقت 
از شرکت، متهم  برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام 

قضائی قرار گرفت .«

شــهروند|از5هزاردلارگذشــتوکیفپــولراباهمه
محتویاتشبهصاحبشبازگرداند.بااینکهدرآمدزیادیندارد
ودراینروزگارکهدخلوخرجخیلیهاباکســبوکارهای
آنچنانیهمجوردرنمیآید،اینکارگرســادهکهبهسختی
میتواندازپسمخارجخانوادهاشبرآید،امالحظهایدرنگ
نکرد.بهتصمیمیکهگرفتهبود،اطمینانداشــتواینمبلغ
قابلتوجهرابدونهیچچشمداشتیبهصاحبشتحویلداد.
ناصرمنافینیرویخدماتیشــهرداریارومیههمانکارگر

باوجداناینماجرااست:
چهشدکهتصمیمگرفتیکیفپولرابهصاحبشبازگردانی؟

من تصمیمــی نگرفتم. باید همیــن کار را انجام مــی دادم. این پول 
صاحب داشت و باید به دست او می  رسید.  

اما5هزاردلارپولکمینیست؟
هرچقدر باشــد، برای من اصلا فرقی ندارد چه یک میلیون دلار باشد 
چه صد میلیارد. من  هیچ وقت نان حرام ســر سفره زن و بچه ام نبرده ام. 

تا الان همین طور زندگی کردم و از این به بعد هم  سالم زندگی می کنم. 
چطورکیفپولراپیداکردی؟

ســاعت 9 صبح در پارک بلوار حسنی ارومیه مشــغول آبیاری بودم. 
یک دفعه کیف مشکی را روی چمن ها  دیدم. کیف را برداشتم، بازکردم 
دیدم پر از دلار اســت. مقداری هم پول نقد در کیــف بود. بعد هم  زیپ 

جلوی کیف را دیــدم، کارت پایان خدمت و کارت ملــی داخلش بود. 
خیلی خوشحال شدم، چون  به راحتی صاحبش را پیدا کردم.  

بعدشچهشد؟
به آقای مهندس گفتم. او مســئول ماســت، بلافاصله کیف را از من 
گرفــت و داخلش را نگاه کرد. بعد  هم به ســرعت همراه هم به اداره کل 

فضای سبز شهرداری رفتیم و کیف را تحویل دادیم. 
پسشماصاحبکیفراندیدید؟

چرا بعداز ظهر همان روز بودکه با من تمــاس گرفتند. از همان اداره 
فضای سبز، به من گفتند صاحب  کیف پیدا شده، از من هم خواستند به 
آن جا بروم. آن جا بود که صاحب کیف را دیدیم. حدود 40  ســالش بود، 

خیلی از من تشکر کرد. 
مژدگانیهمگرفتی؟

از صاحب کیف نه، اداره فضای ســبز 50 هزار تومان به من پاداش داد، 
من هم آن پول را بین  دوستانم تقسیم کردم.  

یعنیکلپاداشیکهبابتاینکارگرفتی50هزارتومنبود؟
من این کار را به خاطر پول انجام نــدادم. قبلا هم گفتم من وظیفه ام 
را انجام دادم و هیچ چشمداشــتی هم نداشتم، اگر 100 بار دیگر هم آن 

کیف یا بیشتر از آن را پیدا کنم، همین کار را انجام  می دهم. 
شماچندسالدارید؟
من متولد 1343 هستم.  

چندفرزندداری؟
دو دختر و یک پســر 6 ســاله. دختر بزرگم ازدواج کرده، دختر دومم 

دانشجوی رشته حسابداری  دانشگاه آزاد است.  
چندسالاستکهدرشهرداریمشغولبهکاری؟

حدود 11 سال که در فضای سبز کار می کنم. درواقع من کارگر فضای 
سبز هستم. البته ما  قراردادی هستیم. 

چقدرحقوقمیگیری؟
ماهی یک میلیون و 350 هزار تومن. کل حقوق من همین است.  

میدانیخیلیهابادرآمدهایبســیاربیشــترازتو،بهاین
راحتیهاازاینمقداردلارنمیگذشتند؟

هرکسی مســئول کار خودش اســت. من هیچ وقت دنبال مال و پول 
کسی نبودم، اگر می خواستم  اینجوری پول به دست بیاورم، این شغل را 

انتخاب نمی کردم. 
پیشازاینهمســابقهداشــتهکهوســایلارزشمندی

پیداکنی؟
بله، من به دلیل شــغلم با این موارد زیاد برخورد می کنم. از گوشــی 
موبایل گرفته تا دستبند و  انگشــتر طلا. در این سال ها چیزهای زیادی 
پیدا کرده ام، بیشترشان را هم به صاحبانشان برگردانده ام.  شاید باورتان 
نشــود، وقتی چیزی پیدا می کنــم که نام و نشــانی از صاحبش ندارد، 
حسابی کلافه می  شوم. چون می دانم آن شخص چه احساس بدی دارد.  

 راز سرقت های مرد آبدارچی
 با پوشش زنانه

شهروند|  طوفان در پایتخت یک قربانی گرفت. زن 17 ساله ای که باد شدید او را از 
 بالکن خانه دایی اش به پایین پرتاب کرد. این زن در بیمارستان بستری شده و هر دو 

 پایش شکسته است.  
جمعه شب بود که طوفان و تگرگ شدید پایتخت نشــینان را غافلگیر کرد. بعد 
 از این  طوفان شــدید گزارش نخســتین قربانی این اتفاق به پلیس رسید. ساعت

 15 : ۲1 دقیقه  شب بود که سقوط یک نفر از بالکن به کلانتری 116 مولوی اعلام شد. 
بلافاصله  مأموران کلانتری موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند و برای بررسی 
این  حادثه به محل حادثه اعزام شــدند .   با حضور ماموران در محل، مشخص شد که 
زن  جوانی بر اثر باد و طوفان شــدید از بالکن به پایین پرتاب و به شدت زخمی شده 
 است. بررسی های ماموران پلیس نشــان داد که این خانم 17 ساله به همراه شوهر 
 خود در خانه دایی اش میهمان بوده. او برای برداشــتن لباس از روی طناب به بالکن 
 خانه رفته و بعد از مدتی به علت شدت طوفان تعادل خود را از دست داده و از بالکن 
 خانه به پایین پرتاب  شده .   این واحد مســکونی در طبقه پنجم قرار داشت، با این 
 حال زن جوان پس از سقوط زنده ماند، اما به شــدت مصدوم شد. پس از سقوط و 
تماس  خانواده وی با اورژانس، بلافاصله نیروهای امدادی در محل حاضر شــدند و 
وضع  جسمانی وی را بررسی کردند که مشخص شــد این فرد از ناحیه  کمر و دو پا 

دچار  شکستگی شده است . 
سرهنگ جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری پایتخت درباره این ماجرا 

گفت: »این  خانم 17ساله برای ادامه روند درمان به بیمارستان منتقل شده است.« 
در ادامه خواهر این زن نیز در گفت وگویی کوتاه با خبرنگار »شــهروند« درباره 
این  ماجرا توضیحاتی داد: »خواهرم دو ســال است که ازدواج کرده است. او آن روز 
به  همراه شــوهرش برای افطار به خانه دایی ام رفته بودند. میهمان آن جا بودند که 
طوفان  به پا شد. وقتی طوفان شروع شــد، زن دایی ام می گوید که در بالکن لباس 
پهن کرده و  الان باد آنها را می برد. خواهرم برای کمک به زن دایی ام به بالکن می رود 
تا لباس ها  را بردارد. اما به دلیل نداشــتن حفاظ در آن بالکن و دیوار کوتاه، خواهرم 
تعادلش را  از دست می دهد و سقوط می کند. الان حال خوبی ندارد. لگنش شکسته و 
خرد شده  است. پاهایش هم شکسته و درد شدیدی دارد. اصلا حالش خوب نیست. 
اگر آن بالکن  حفاظ داشــت این اتفاق نمی افتاد. دایی ام مستاجر است و خانه برای 

خودش نبود  وگرنه حتما برای آن جا حفاظ می گذاشت.« 

 عروس جوانی 
که طوفان پایتخت او  را  با  خود  برد

  خواهر مصدوم حادثه در گفت وگو با »شهروند«: اگر بالکن حفاظ داشت  خواهرم سالم  می ماند

 گفت وگوی »شهروند« 
 با کارگر فضای سبزی که 
 در  ارومیه کیفی پر از پول

 و دلار را به صاحبش  بازگرداند

 100 بار
 دیگر هم 
پیدا کنم 

برمی گردانم


